

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017 № 444-па
г. Северодвинск Архангельской области

**О внесении изменений в постановление
Администрации Северодвинска
от 08.07.2010 № 280-па (в редакции
от 10.07.2017) «Об обеспечении доступа
к информации о деятельности
Администрации Северодвинска»**

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 08.07.2010 № 280-па (в редакции от 10.07.2017) «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации Северодвинска» следующие изменения:

1.1. В дефисе второго пункта 1 слово «Интернет-сайте» заменить словом «сайте».

1.2. В пункте 2 слова «(Старожилов М.А.)» исключить, слова «структурным подразделением» заменить словами «органом Администрации Северодвинска».

1.3. В пункте 3 слова «Первому заместителю (заместителям) Главы Администрации» заменить словами «Заместителям Главы Администрации Северодвинска».

1.4. В пункте 4 слова «(Старожилов М.А.)» исключить.

1.5. В пункте 5 слова «первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата В.Н. Мошарева» заменить словами «заместителя Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике – руководителя аппарата».

1.6. В Порядке организации доступа к информации о деятельности Администрации Северодвинска (Приложение 1 к постановлению Администрации Северодвинска от 08.07.2010 № 280-па):

1.6.1. В пункте 6 слово «Интернет-сайте» заменить словом «сайте».

1.6.2. В пункте 9 слово «Интернет-сайте» заменить словом «сайте».

1.6.3. В пункте 14 слова «Положение об Администрации муниципального образования «Северодвинск»,» исключить, слова «Мэра Северодвинска» заменить словами «Главы Северодвинска».

1.7. В Перечне информации о деятельности Администрации Северодвинска, размещаемой на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска (приложение 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 08.07.2010 № 280-па):

1.7.1. В наименовании слово «Интернет-сайте» заменить словом «сайте».

1.7.2. В подпункте 1.4 слова «(Мэре Северодвинска, первом заместителе Главы Администрации – руководителе аппарата, заместителях Главы Администрации)» заменить словами «(Главе Северодвинска, заместителях Главы Администрации Северодвинска)».

1.7.3. Подпункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«

№ п/п	Вид (наименование) информации	Сроки обновления (периодичность размещения) информации	Ответственные за размещение информации
2.3.	Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд	по мере необходимости	Управление муниципального заказа Администрации Северодвинска, Отдел по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска

».

1.7.4. В пункте 4 слова «целевых», «долгосрочных ведомственных (целевых)» исключить.

1.7.5. Подпункт 6.2 исключить.

1.7.6. В пункте 7 слова «Мэра Северодвинска, первых заместителей (заместителей) Главы Администрации» заменить словами «Главы Северодвинска, заместителей Главы Администрации Северодвинска».

1.7.7. В подпункте 8.4 слова «ведомственной целевой программы развития предпринимательства» заменить словами «муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» на 2016 – 2021 годы».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска



И.В. Скубенко